
                                                 U C H W A Ł A    Nr  XXXII/196/2006

                                    Rady Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim

                                       z dnia  6 kwietnia 2006 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania  nieruchomościami gruntowymi.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591z późn. zm.) uchwala się,  co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/171/93 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim
 z dnia 30 czerwca  1993 roku  w sprawie określenia zasad  gospodarowania  nieruchomościami 
gruntowymi. 

 

§ 2

 Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Andrzej Wł. Pałucki


